СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.01.2019 г.                                                                                       № 181
с. Михайловка 1-я
	О передаче полномочий по осуществлению муниципальной услуги  «Предоставление градостроительного плана земельного участка»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Прогрессовского сельского поселения от 09.12.2015 г. № 20 , рассмотрев проект соглашения  о передаче полномочий по осуществлению муниципальной услуги  «Предоставление градостроительного плана земельного участка», Совет народных депутатов Прогрессовского сельского поселения
                                                    РЕШИЛ:

	1. Утвердить Соглашение о передаче полномочий по осуществлению муниципальной услуги  «Предоставление градостроительного плана земельного участка».
2. Поручить администрации Прогрессовского сельского поселения заключить с администрацией Панинского муниципального района соглашение по передаче полномочий по осуществлению муниципального жилищного контроля.
3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Прогрессовского сельского поселения                                Е.В.Сысоев